
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 20 – 30. 9. 2011

382

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Muta v zvezi s 7. členom 
Odloka o javnem glasilu Občine Muta (MUV, št. 26/03) je ob-
činski svet Občine Muta na svoji 7. redni seji dne 22. septembra 
2011 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o nagrajevanju in 

povračilih potnih stroškov pri izdaji občinskega glasila

1. člen
V Pravilniku o nagrajevanju in povračilih potnih stroškov pri 

izdaji občinskega glasila (MUV, št. 30/05, v nadaljevanju: pravil-
nik) se  spremeni 2. člen tako, da se glasi:

»2. člen«
Za opravljeno delo pri pripravi izdaje posamezne številke ob-

činskega glasila pripada sodelujočim nagrada v višini:
-	 odgovornemu uredniku	 350,00 EUR (bruto)
-	 članu uredniškega odbora	 120,00 EUR (bruto)
-	 lektoriranje 	 170,00 EUR (bruto)
-	 sestava celostranske križanke	 25,00 EUR (neto)

2. člen
Črta se 3. člen pravilnika.

3. člen
Vsa ostala določila pravilnika ostajajo nespremenjena.
Ta pravilnik prične veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka:  00703-0003/2011 - 1	 Župan Občine Muta
Datum: 22. september 2011	 Boris Kralj, s. r.


